



AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77 Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

Determina Dirigenziale n. 47 18 maggio 2022

(pagamento servizio di pulizia ordinaria e straordinaria degli uffici dell'Automobile Club di Reggio Calabria - Art. 32 co.2 Dlgs 50/2016)

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità vigente;

Visto il collegato Manuale delle attività negoziali;

Visto lo Statuto dell' Automobile Club di Reggio Calabria;

Vista la delibera n. 44 del 26 maggio 2021 con la quale si è avviata la procedura di su Mepa per il servizio di pulizia dei locali adibiti ad ufficio e delle pertinenze dell'Automobile Club di Reggio Calabria;

Vista la delibera n. 51 dell'8 luglio 2021 con cui si aggiudicava, in conformità alle disposizioni attuative ANAC in materia di Nuovo Codice degli Appalti e del sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione del contratto di pulizie per i locali di proprietà dell'AC RC alla ditta PULILUX SRL UNIPERSONALE con sede in Reggio Calabria - Via Boschicello I Traversa Privata n. 18 - Cap 89133-per il periodo di un anno a partire dall'8 luglio 2021 per l'importo annuale di € 4.176,90 oltre IVA;

Ritenuto necessario ed urgente una sanificazione straordinaria dell'ufficio a causa di due casi covid 19 che hanno interessato il personale di sportello, disposta in emergenza in data 29 dicembre 2021 al fine di evitare la chiusura dell'ufficio;

Vista la professionalità della ditta Pulilux che già effettua le pulizie ordinarie dei locali e la pronta risposta nello svolgimento del servizio;

Vista la fattura n. 2 del 3 gennaio 2022, emessa per il servizio di pulizie effettuato nel mese di dicembre 2021 e sanificazione effettuata il 29 dicembre 2021, ammontante ad € 380,00, da aggiungersi all'importo di € 348,07;

DETERMINA

Di autorizzare il pagamento della fattura n. 2 del 3 gennaio 2022, afferente i servizi di pulizia dei locali dell'Automobile Club Reggio Calabria, relativi al mese di dicembre 2021, oltre alla sanificazione effettuata in data 29 dicembre 2021, per un totale complessivo di € 728,07.

IL DIRETTORE

Dott.ssa Maria Grazia De Renzo